
契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

工 種

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 欠　　番

場 所

入札（契約）の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変
更
理
由

1



令和6年5月30日 契 約 金 額 78,320,000 円

令和6年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和6年12月2日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 種 土木

工 事 ( 業 務 ） 概 要

【交付金対象】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【単独費対象】
施行延長 L=152.00m(SP=5.00～157.00）　　　　　　　　　　　　　　　　施行延長 L=152.00m(SP=5.00～157.00）
幅員 W=12.0m(車道2.75×2＋路肩1.25×2＋歩道1.50×2)　　　　幅員 W=0.72m(歩道0.36×2)
舗装工 SP=5.00～157.00　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　舗装工 SP=5.00～157.00
排水構造物工
　L側 SP=6.44～145.20　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【照明工】
　R側 SP=6.44～145.20　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 道路照明 N=1基

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  【サイン工】
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　案内サイン N=1基

工 事 （ 委 託 ） 名 南６丁目道路改良舗装工事

場 所 富良野市末広町外

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字扇山1547番地
株式会社　増山建設
代表取締役　増山　省吾

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変
更
理
由

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

2 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



令和6年5月30日 契 約 金 額 61,050,000 円

令和6年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和7年1月10日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 事 （ 委 託 ） 名 市道橋長寿命化修繕工事（北２号橋）

工 事 ( 業 務 ） 概 要

橋梁保全工事
　伸縮継手工　N=３箇所
　橋梁用防護柵工　L=183m
　支承補修工　N=8基
　ひび割れ補修工　N=1構造物
　断面修復工（鉄筋ケレン・防錆処理無し）N＝1構造物
　断面修復工（鉄筋ケレン・防錆処理有り）N＝1構造物

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市字鳥沼

工 種 土木

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号
大北土建工業　株式会社
代表取締役社長　荒木　崇宏

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

3 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。



令和6年5月30日 契 約 金 額 22,550,000 円

令和6年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和6年12月2日

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

工 種 水道施設

工 事 ( 業 務 ） 概 要

施工延長 L=285.4m
　移設L=135.6m
　  HPPEφ75 L=1.6m
　  HPPEφ100 L=134.0m
　新設L=149.8m
　　HPPEφ75 L=148.5m
　　DIPφ250 L=1.3m

工 事 （ 委 託 ） 名 南６丁目配水管移設工事　

場 所 富良野市末広町

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市山部西町4番28号
有限会社　糠谷鉄工所
代表取締役　糠谷　諭

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変
更
理
由

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

4 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



令和6年5月30日 契 約 金 額 7,887,000 円

令和6年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和6年8月23日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 事 （ 委 託 ） 名 寿光園冷房設備設置工事　

5 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 ( 業 務 ） 概 要 ルームエアコン設置　１階３台、２階４台

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市山部北町12番

工 種 管

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材　株式会社
代表取締役　櫻木　裕行

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 種

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況6

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 欠　　番

場 所

契 約 相 手 方

入札（契約）の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



令和6年5月30日 契 約 金 額 19,360,000 円

令和6年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和7年3月21日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

場 所 富良野市字西達布たちばなの一部

工 種 測量

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野市地籍調査業務委託（東山地区３-４）

7 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市北区新川2条2丁目12番27号
株式会社　高崎
代表取締役　菊地　満

工 事 ( 業 務 ） 概 要

地籍調査業務委託（調査面積　A=3.35㎢）
　Ｒ１工程（復元測量１）：3.35㎢
　Ｒ２工程（復元測量２）：3.35㎢
　Ｆ１工程（地籍細部測量）：1.52㎢

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



令和6年5月30日 契 約 金 額 3,740,000 円

令和6年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和7年3月21日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 種 測量

工 事 ( 業 務 ） 概 要
地籍調査業務委託（調査面積　A=3.68㎢）
Ｈ工程（閲覧、地籍図及び地籍簿の作成）

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野市地籍調査業務委託（東山地区３-３）

場 所 富良野市字西達布たちばなの一部

契 約 相 手 方
旭川市1条通8丁目542番地の4
北土地籍事業協同組合
代表理事　山内　一賴

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

8 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変
更
理
由

契約変更の内容


